
  

ZARZĄDZENIE NR 83.2023 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) i art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 32 025 292,89 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 30 470 405,59 zł, 

- dochody majątkowe - 1 554 887,30 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 32 650 407,32 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 28 112 631,10 zł, 

- wydatki majątkowe -  4 537 776,22 zł. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 898 656,00 zł i wydatki 

w kwocie 1 175 593,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami zgodnie z ustawą 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Kazimierz Górski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1411



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83.2023 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 21 639 416,11 0,00 0,00 21 639 416,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

173 662,54 0,00 0,00 173 662,54 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 554 887,30 0,00 0,00 1 554 887,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 436 215,46 0,00 0,00 1 436 215,46 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 42 116,30 0,00 4,30 42 120,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 798,30 0,00 4,30 802,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

798,30 0,00 4,30 802,60 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 615 476,54 0,00 17 143,46 2 632 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 2 615 476,54 0,00 17 143,46 2 632 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1411



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 615 476,54 0,00 17 143,46 2 632 620,00 

855   Rodzina 4 705 283,20 0,00 185,80 4 705 469,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 850,20 0,00 185,80 1 036,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

850,20 0,00 185,80 1 036,00 

bieżące razem: 8 813 655,92 0,00 17 333,56 8 830 989,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 007 959,33 0,00 17 333,56 32 025 292,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 609 878,00 0,00 0,00 1 609 878,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1411



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83.2023 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 576884,00  576884,00  576884,00  0,00  576884,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 576884,00  576884,00  576884,00  0,00  576884,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 287384,00  287384,00  287384,00  0,00  287384,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 287384,00  287384,00  287384,00  0,00  287384,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 103457,00  103457,00  103457,00  0,00  103457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 106457,00  106457,00  106457,00  0,00  106457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 120828,00  120828,00  120828,00  0,00  120828,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 117828,00  117828,00  117828,00  0,00  117828,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 371240,81  340740,81  322130,81  94757,00  227373,81  0,00  18610,00  0,00  0,00  0,00  30500,00  30500,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14000,00  -14000,00  -14000,00  0,00  -14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14000,00  14000,00  14000,00  0,00  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 371240,81  340740,81  322130,81  94757,00  227373,81  0,00  18610,00  0,00  0,00  0,00  30500,00  30500,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 284240,81  284240,81  265630,81  94757,00  170873,81  0,00  18610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14000,00  -14000,00  -14000,00  0,00  -14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14000,00  14000,00  14000,00  0,00  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 284240,81  284240,81  265630,81  94757,00  170873,81  0,00  18610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1411



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 96407,81  96407,81  96407,81  0,00  96407,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14000,00  14000,00  14000,00  0,00  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 110407,81  110407,81  110407,81  0,00  110407,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 14000,00  14000,00  14000,00  0,00  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14000,00  -14000,00  -14000,00  0,00  -14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10373835,00  9477861,62  9014433,62  7612274,00  1402159,62  0,00  358428,00  105000,00  0,00  0,00  895973,38  895973,38  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -23600,00  -23600,00  -23600,00  -13600,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23600,00  23600,00  23600,00  1600,00  22000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10373835,00  9477861,62  9014433,62  7600274,00  1414159,62  0,00  358428,00  105000,00  0,00  0,00  895973,38  895973,38  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6927585,00  6631611,62  6367246,62  5531766,00  835480,62  0,00  264365,00  0,00  0,00  0,00  295973,38  295973,38  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -22000,00  -22000,00  -22000,00  -12000,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22000,00  22000,00  22000,00  0,00  22000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6927585,00  6631611,62  6367246,62  5519766,00  847480,62  0,00  264365,00  0,00  0,00  0,00  295973,38  295973,38  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 348959,00  348959,00  348959,00  0,00  348959,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22000,00  22000,00  22000,00  0,00  22000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 370959,00  370959,00  370959,00  0,00  370959,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 12143,00  12143,00  12143,00  0,00  12143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4000,00  -4000,00  -4000,00  0,00  -4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8143,00  8143,00  8143,00  0,00  8143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 166439,62  166439,62  166439,62  0,00  166439,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6000,00  -6000,00  -6000,00  0,00  -6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 160439,62  160439,62  160439,62  0,00  160439,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3221502,00  3221502,00  3221502,00  3221502,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -12000,00  -12000,00  -12000,00  -12000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3209502,00  3209502,00  3209502,00  3209502,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 1193484,00  593484,00  579289,00  349709,00  229580,00  0,00  14195,00  0,00  0,00  0,00  600000,00  600000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1600,00  -1600,00  -1600,00  -1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1600,00  1600,00  1600,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1193484,00  593484,00  579289,00  349709,00  229580,00  0,00  14195,00  0,00  0,00  0,00  600000,00  600000,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 283690,00  283690,00  283690,00  283690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1600,00  -1600,00  -1600,00  -1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 282090,00  282090,00  282090,00  282090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 46439,00  46439,00  46439,00  46439,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1500,00  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 47939,00  47939,00  47939,00  47939,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1580,00  1580,00  1580,00  1580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100,00  100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1680,00  1680,00  1680,00  1680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2481375,00  2332255,00  2327115,00  475411,00  1851704,00  0,00  5140,00  0,00  0,00  0,00  149120,00  149120,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -28550,00  -28550,00  -28550,00  0,00  -28550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 28550,00  28550,00  28550,00  0,00  28550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2481375,00  2332255,00  2327115,00  475411,00  1851704,00  0,00  5140,00  0,00  0,00  0,00  149120,00  149120,00  0,00  0,00  0,00  

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1150593,00  1150593,00  1150593,00  81316,00  1069277,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25000,00  25000,00  25000,00  0,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1175593,00  1175593,00  1175593,00  81316,00  1094277,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1066450,00  1066450,00  1066450,00  0,00  1066450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25000,00  25000,00  25000,00  0,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1091450,00  1091450,00  1091450,00  0,00  1091450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1411



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 302088,00  258288,00  258288,00  0,00  258288,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  43800,00  43800,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3500,00  -3500,00  -3500,00  0,00  -3500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3500,00  3500,00  3500,00  0,00  3500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 302088,00  258288,00  258288,00  0,00  258288,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  43800,00  43800,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 31766,00  31766,00  31766,00  0,00  31766,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3500,00  -3500,00  -3500,00  0,00  -3500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 28266,00  28266,00  28266,00  0,00  28266,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 32422,00  32422,00  32422,00  0,00  32422,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3500,00  3500,00  3500,00  0,00  3500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35922,00  35922,00  35922,00  0,00  35922,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 986240,00  880920,00  875780,00  394095,00  481685,00  0,00  5140,00  0,00  0,00  0,00  105320,00  105320,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25050,00  -25050,00  -25050,00  0,00  -25050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 961240,00  855920,00  850780,00  394095,00  456685,00  0,00  5140,00  0,00  0,00  0,00  105320,00  105320,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 165722,00  165722,00  165722,00  0,00  165722,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25050,00  -25050,00  -25050,00  0,00  -25050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 140672,00  140672,00  140672,00  0,00  140672,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 6485,00  6485,00  6485,00  0,00  6485,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6535,00  6535,00  6535,00  0,00  6535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 23822141,84  19284365,62  17194164,62  10995662,00  6198502,62  762245,00  1053288,00  194276,00  0,00  80392,00  4537776,22  4537776,22  1866454,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -69150,00  -69150,00  -69150,00  -13600,00  -55550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 69150,00  69150,00  69150,00  1600,00  67550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 23822141,84  19284365,62  17194164,62  10983662,00  6210502,62  762245,00  1053288,00  194276,00  0,00  80392,00  4537776,22  4537776,22  1866454,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 42116,30  42116,30  42116,30  35062,68  7053,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3356,49  -3356,49  -3356,49  0,00  -3356,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3360,79  3360,79  3360,79  3356,49  4,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 42120,60  42120,60  42120,60  38419,17  3701,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 41318,00  41318,00  41318,00  34279,00  7039,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3356,49  -3356,49  -3356,49  0,00  -3356,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3356,49  3356,49  3356,49  3356,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 41318,00  41318,00  41318,00  37635,49  3682,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 27160,00  27160,00  27160,00  27160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2798,41  2798,41  2798,41  2798,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 29958,41  29958,41  29958,41  29958,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4918,00  4918,00  4918,00  4918,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 488,36  488,36  488,36  488,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5406,36  5406,36  5406,36  5406,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 701,00  701,00  701,00  701,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 69,72  69,72  69,72  69,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 770,72  770,72  770,72  770,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3937,00  3937,00  3937,00  0,00  3937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2643,25  -2643,25  -2643,25  0,00  -2643,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1293,75  1293,75  1293,75  0,00  1293,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1411



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 620,00  620,00  620,00  0,00  620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -601,00  -601,00  -601,00  0,00  -601,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19,00  19,00  19,00  0,00  19,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 144,00  144,00  144,00  0,00  144,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -112,24  -112,24  -112,24  0,00  -112,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 31,76  31,76  31,76  0,00  31,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 798,30  798,30  798,30  783,68  14,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4,30  4,30  4,30  0,00  4,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 802,60  802,60  802,60  783,68  18,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 14,62  14,62  14,62  0,00  14,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4,30  4,30  4,30  0,00  4,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18,92  18,92  18,92  0,00  18,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2573766,36  2573766,36  101073,68  44332,03  56741,65  0,00  2472692,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -593,28  -593,28  -593,28  -593,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17736,74  17736,74  929,42  700,00  229,42  0,00  16807,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2590909,82  2590909,82  101409,82  44438,75  56971,07  0,00  2489500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2573766,36  2573766,36  101073,68  44332,03  56741,65  0,00  2472692,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -593,28  -593,28  -593,28  -593,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17736,74  17736,74  929,42  700,00  229,42  0,00  16807,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2590909,82  2590909,82  101409,82  44438,75  56971,07  0,00  2489500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2472692,68  2472692,68  0,00  0,00  0,00  0,00  2472692,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16807,32  16807,32  0,00  0,00  0,00  0,00  16807,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2489500,00  2489500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2489500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 33874,34  33874,34  33874,34  33874,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -300,00  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 33574,34  33574,34  33574,34  33574,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6604,43  6604,43  6604,43  6604,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -53,00  -53,00  -53,00  -53,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6551,43  6551,43  6551,43  6551,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 853,26  853,26  853,26  853,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -240,28  -240,28  -240,28  -240,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 612,98  612,98  612,98  612,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3000,00  3000,00  3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 700,00  700,00  700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3700,00  3700,00  3700,00  3700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4012,58  4012,58  4012,58  0,00  4012,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 229,42  229,42  229,42  0,00  229,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4242,00  4242,00  4242,00  0,00  4242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 4705283,20  4705283,20  122781,20  71060,00  51721,20  0,00  4582502,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 685,80  685,80  685,80  0,00  685,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4705469,00  4705469,00  122967,00  70560,00  52407,00  0,00  4582502,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 850,20  850,20  850,20  500,00  350,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 685,80  685,80  685,80  0,00  685,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1036,00  1036,00  1036,00  0,00  1036,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 416,00  416,00  416,00  416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -416,00  -416,00  -416,00  -416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1411



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 74,00  74,00  74,00  74,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -74,00  -74,00  -74,00  -74,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 10,00  10,00  10,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10,00  -10,00  -10,00  -10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 350,20  350,20  350,20  0,00  350,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 685,80  685,80  685,80  0,00  685,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1036,00  1036,00  1036,00  0,00  1036,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 8810931,92  8810931,92  1039989,24  228886,53  811102,71  0,00  7770942,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4449,77  -4449,77  -4449,77  -1093,28  -3356,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21783,33  21783,33  4976,01  4056,49  919,52  0,00  16807,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8828265,48  8828265,48  1040515,48  231849,74  808665,74  0,00  7787750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1411



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83.2023 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 17 333,56 zł: 

- w rozdziale 75095 § 2100 o kwotę 4,30 zł (środki z Funduszu Pomocy dla Ukrainy); 

- w rozdziale 85395 § 2180 o kwotę 17 143,46 zł (środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 - dodatki 

węglowe); 

- w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 185,80 zł (dotacja celowa KDR). 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 90 933,33 zł: 

- w rozdziale 40002 § 4260 o kwotę 3 000,00 zł (energia); 

- w rozdziale 75011 odpowiednio w paragrafach ogółem  o kwotę 3 356,49 zł (wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń); 

- w rozdziale 75095 § 4860 o kwotę 4,30 zł (wydatki na rzecz uchodźców z Ukrainy); 

- w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 14 000,00 zł (materiały i wyposażenie); 

- w rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 22 000,00 zł (materiały); 

- w rozdziale 80113 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 1 600,00 zł (pochodne od wynagrodzeń); 

- w rozdziale 85395 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 17 736,74 zł (dodatki węglowe); 

- w rozdziale 85503 § 4210 o kwotę 685,80 zł (KDR); 

- w rozdziale 90002 § 4300 o kwotę 25 000,00 zł (gospodarowanie odpadami komunalnymi); 

- w rozdziale 90015 § 4300 o kwotę 3 500,00 zł (usługi); 

- w rozdziale 90095 § 4410 o kwotę 50,00 zł (delegacje). 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 73 599,77 zł: 

- w rozdziale 40002 § 4300 o kwotę 3 000,00 zł (usługi); 

- w rozdziale 75011 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 3 356,49 zł (materiały, usługi, delegacje); 

- w rozdziale 75412 § 4270 o kwotę 14 000,00 zł (usługi remontowe); 

- w rozdziale 80101 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 22 000,00 zł (wynagrodzenia, usługi); 

- w rozdziale 80113 § 4010 o kwotę 1 600,00 zł (wynagrodzenia); 

- w rozdziale 85395 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 593,28 zł (dodatki węglowe); 

- w rozdziale 85503 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 500,00 zł (KDR); 

- w rozdziale 90015 § 4270 o kwotę 3 500,00 zł (usługi remontowe); 

- w rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 25 050,00 zł (usługi). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1411


		2023-03-10T14:52:00+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




